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Belgisch Kampioenschap Indoor Alle Categorieën 
Gent, 16 februari 2020 
INSCHRIJVINGEN 

Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten. Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 
11 februari om 13.00u toe te komen op de VAL (nicole@atletiek.be – 02/47 47 227). Nadien zijn geen toevoegingen 
meer mogelijk! De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagochtend.

Mannen   
60m  
1574 Appelmans Mathias 96 ACP 
2425 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 
2627 Verschueren Cedric 04 ACW 
1653 Bollen Branco 98 ADD 
2112 Huwel Klaas 91 ASVO 
3280 Renard Victor 98 ATC 
3396 Nicolas Ken 98 ATC 
2491 Nicque Marvin 98 AVLO 
113 Kerkhofs Niels 01 AVT 
2357 Motmans Glenn 94 AVT 
3109 Kuba Di-Vita Gaylord 95 CABW 
3433 Durant Thomas 94 CRAC 
862 Mbala-Nkenge Abel-Thadée 02 CRAC 
2801 Phommasone Sanakone 99 DAMP 
37 Van Tricht Josse 01 DCLA 
27 Botterman Emiel 02 DEIN 
3042 Dramaix Aymerick 94 DS 
2569 Van Hecke Christophe 91 EA 
2014 Goossens Yannick 97 HAMM 
144 Torck Jarno 05 LEBB 
1788 De Kinder Jan 97 LYRA 
1802 Verherstraeten Simon 99 LYRA 
1845 VLEMINCKX KOBE 98 LYRA 
2327 Moro Baba Joris 94 LYRA 
1749 Pint Ruben 98 OEH 
2445 Anouku Abdul Rahman 98 OLSE 
2462 Hofmans Victor 94 OLSE 
3393 Szerman Melvin 97 RCB 
62 Misplon Jef 02 RCG 
1567 Vergaelen Dries 00 RCG 
288 Servaes Stan 02 RCT 
3445 Niesen Charles 94 RESC 
3483 Kalmen Adam 98 RESC 
3250 Medan Marko 03 RESC 
3081 Kasmi Amine 00 RESC 
2875 Hoornaert Valentijn* 00 RFCL 
3044 Nininahazwe Nicolas 93 RFCL 
825 Pereira Portela Timothy 01 RFCL 
1887 Motieh Cédric 05 RFCL 
68 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 
2180 Colpaert Sander 97 RIEM 
3129 Paquot Jordan 98 SER 
3332 Degavre Lionel 95 SER 
155 De Grande Timo 02 SPBO 
1785 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 
3471 Brunin Clément 96 USBW 
2853 Dutrieux Gilles 97 USBW 
3283 Vermander Samuel 99 USTA 
2259 Merckx Ward 97 VAC 
2593 Pittomvils Niels 92 VAC 
3511 Snyders Antoine 97 WACO 
3512 Snyders Camille 97 WACO 
3462 Collignon Jules 03 WACO 

    
200m    
1914 Van De Voorde Gerben 90 ACW 
2425 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 
2627 Verschueren Cedric 04 ACW 
201 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 
2113 Botte Stef 98 ASVO 
3280 Renard Victor 98 ATC 
3396 Nicolas Ken 98 ATC 
113 Kerkhofs Niels 01 AVT 
1631 Schepers Arne 99 AVT 
3461 Carlier Arthur 00 CABW 
3318 Piengeon Hadrien 00 CABW 
3464 Tekitsa Kenfack Frank Lorenzo* 98 CABW 
716 Bossicard Enguerran 01 CRAC 
2801 Phommasone Sanakone 99 DAMP 
2569 Van Hecke Christophe 91 EA 
2014 Goossens Yannick 97 HAMM 
2320 De Vos Senne 04 KAAG 
1205 Monserez Dylan 97 KKS 
144 Torck Jarno 05 LEBB 
1788 De Kinder Jan 97 LYRA 
2445 Anouku Abdul Rahman 98 OLSE 
2462 Hofmans Victor 94 OLSE 
288 Servaes Stan 02 RCT 
2253 Roofthooft Andreas 96 RCT 
3081 Kasmi Amine 00 RESC 
3250 Medan Marko 03 RESC 
2875 Hoornaert Valentijn* 00 RFCL 
670 Bovy Arthur 02 RFCL 
3044 Nininahazwe Nicolas 93 RFCL 
1887 Motieh Cédric 05 RFCL 
68 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 
2180 Colpaert Sander 97 RIEM 
3067 Baro Olivier 93 RIWA 
3129 Paquot Jordan 98 SER 
3332 Degavre Lionel 95 SER 
772 Paquot Benjamin 02 SER 
155 De Grande Timo 02 SPBO 
286 Masure Siemen 01 SPBO 
1785 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 
2121 Huyck Hannes 98 SPBO 
3399 Mengal Simon 95 USBW 
3471 Brunin Clément 96 USBW 
2853 Dutrieux Gilles 97 USBW 
3283 Vermander Samuel 99 USTA 
1697 Verbraekel Niels 96 VS 
3512 Snyders Camille 97 WACO 
3462 Collignon Jules 03 WACO 
3442 Vandenhoeke Arthur 96 WS 
909 El Mourabiti Sohaib 02 WS 
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400m    
2477 Bienens Michiel 96 ACHL 
2272 Pieters Christof 86 ACW 
2498 Rossaert Michaël 95 ACW 
1422 Doom Alexander 97 AVR 
788 Carpin Quentin 01 CABW 
3351 Uwamungu-Ngira Olivier 96 CABW 
3302 Balitout Sullivan* 97 CRAC 
2234 Lermyte Maxime 95 DCLA 
2466 Nijs Gaston 96 DCLA 
1932 Van Nieuwenhove Dries 98 EA 
3534 Paulo Changani Gloire 99 HERV 
2192 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 
1569 Heylen Maarten 98 LIER 
1570 Heylen Robbert 00 LIER 
335 Bex Wout 02 LOOI 
2003 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
1849 Iguacel Christian 96 LYRA 
1521 Bras Tuur 99 OEH 
2376 Deherder Bjirsen 00 OEH 
1742 Owusu Dylan 97 RCG 
415 Vanluyten Robbe 01 RCT 
3173 Badji Asamti 95 RESC 
3004 Lins Sébastien 92 RESC 
3010 Mazebo Simon 00 RESC 
2869 Espagnol Jérémy* 93 RFCL 
2601 Allaert Ruben 04 SACN 
2372 Haeck Kevin 03 SPBO 
1221 Verbeke Pieter 97 STAX 
3339 Fall Samba 92 WS 
    
800m    
2084 Van Herck Yoni 93 ARAC 
1420 Bau Iwein 96 AVR 
1294 Miermans Toon 95 AVT 
1811 Beckers Wim 98 AVT 
2293 Claes Kobe 94 AVT 
2987 Thienpondt Cyril 95 DS 
1933 Van Nieuwenhove Stijn 00 EA 
1591 Vandeputte Aurèle 95 HAC 
1646 Sanctorum Mathias 93 HAC 
245 Coulier Aaron 02 HCO 
722 Soetens Arno 02 IAAC 
1432 Botterman Aaron 94 KAAG 
1635 Pauwels Thomas 00 KAAG 
261 Soetens Brent 02 LEBB 
1836 Boeykens Arne 97 LEBB 
3273 Hecquet Lilian 03 OSGA 
2210 Huts Gijsbrecht 92 RCT 
2278 Giedts Sam 95 RCT 
2310 Huts Gerbrand 98 RCT 
2878 Kebron Quentin 92 RFCL 
342 Bafort Joachim 01 RIEM 
2958 Crestan Eliott 99 SMAC 
3123 Larpin Thibault 96 WS 
3144 Latinne Mathys 03 WS 
    
1500m    
2741 Dumoulin Romain 94 ACCO 
2045 Demeyere Maarten 95 ACKO 
3016 Scarniet François 93 ACLO 
2149 Van Assche Sander 98 AVLO 
1731 Baeten Stijn 94 DCLA 
2230 Aerssens Dieter 95 DCLA 
1700 D'Hoore Raf 96 HAC 

1517 Engels Thomas 99 OEH 
1515 Kimeli Isaac 94 OEH 
1513 Van Diest Daan 95 OEH 
2874 Cardillo Joachim 88 RFCL 
3220 Blachere Alexandre 93 RFCL 
870 Martin Simon 02 RIWA 
    
3000m    
1252 Kennis Kevin - 21 91 AA 
2046 Demeyere Hans 89 ACKO 
2740 Fintolini Dorian 93 ATC 
2242 d'Hoore Simon 94 AVMO 
1813 Hamdi Ali 89 DCLA 
1494 D'Hoore Ward 94 HAC 
1520 Hendrix Robin 95 OEH 
1519 Hay Hugo* 97 OEH 
1858 Van Praet Ruben 91 RCG 
1951 De Kerpel Wesley 88 ROBA 
1959 Van De Putte Cedric 90 ROBA 
2904 Mengal Arnaud 97 USBW 
    
60m horden   
2273 Ceulemans Yannick 94 ACBR 
2477 Bienens Michiel 96 ACHL 
3281 Rongy Nicolas 97 ATC 
3433 Durant Thomas 94 CRAC 
3397 Nutte Jean-Baptiste 98 DS 
 Rolnin Basile 94 FRA 
 Couzin Jules 99 FRA 
2743 Brulet Vincent 00 IAAC 
2128 Dumon Ewout 95 KAAG 
2511 Van Damme Robin 99 KAAG 
1400 Stevens Yannik 94 KAPE 
1640 Laevens Niels 98 KKS 
1825 Bogaerts Jonas 94 LEBB 
2288 De Laender Nils 94 LEBB 
1851 Segers Senne 95 LYRA 
2018 Deschepper Yoran 00 MACW 
3166 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 
1354 Tommelein Leander 94 OB 
1754 Obasuyi Michael 99 OEH 
3394 Okeowo Peredjo 99 RCB 
3488 Caty Dylan 97 RESC 
3485 Gets Florent 91 RESC 
2980 Schyns Alexandre 98 SER 
3853 Permentier Johan 79 SPBO 
1217 Haverbeke Dries 00 STAX 
1221 Verbeke Pieter 97 STAX 
3443 Vernet Vincent* 96 WS 
 
5km SW   
805 Van Hove Jasper 06 ACHL 
2771 Van Hove Tristan 03 ACHL 
4912 Van Hove Peter 81 ACHL 
3056 Piette Gaëtan 85 CABW 
 Holtermann Matthias 81 GER 
 Robert Simon* 97 WS 
    
hoog    
1662 Vermeiren Jef 00 ACHL 
348 Geenens Sten 02 ASVO 
1288 Annaert Wouter 94 AVT 
2059 Jacobs Brett 94 AVZK 
1938 Verdonck Emile 95 AZW 
877 Fauconnier Tanguy 01 CABW 
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661 Lohoues Nathan 02 CRAC 
2846 Carmoy Thomas 00 CRAC 
1895 Ghuys Bram 93 OEH 
2710 Gamuela Ngamunguela Jos 98 RESC 
    
ver    
2 Torfs Kwinten 01 ACHL 
7048 Lemonnier Thierry* 68 ACLO 
2006 Annys Nicolas 94 AVKA 
2142 De Leenheer Matthias 91 AVLO 
42 Noblesse Siebe 01 AVT 
877 Fauconnier Tanguy 01 CABW 
3414 Brouwers Amaury 97 CABW 
2024 Hatif Amer Ali 96 DCLA 
1699 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 
 Bey Augustin 95 FRA 
 Maiau Raihau 92 FRA 
 Querin Gael 87 FRA 
1820 Clockaerts Remko 99 HAKI 
1601 Ugwu Mathew 00 HCO 
105 Hauttekeete Jente 02 KAAG 
146 Coene Lars 02 KAAG 
1569 Heylen Maarten 98 LIER 
1795 Broothaerts Mathias 94 LYRA 
62 Misplon Jef 02 RCG 
3388 Montilla Dimitri 98 RESC 
3080 Caluwe Arnaud 91 RESC 
3486 Campener Corentin 90 RESC 
3516 Grailet François 94 RFCL 
2855 Reginster Gaetan 99 USBW 
    
hinkstap   
2142 De Leenheer Matthias 91 AVLO 
3050 Van Roy Simon 00 CABW 
3403 Adjanor Fabrice 92 CSF 
3406 Kingunza Désiré 94 CSF 
272 De Langhe Tomas 02 DAC 
2024 Hatif Amer Ali 96 DCLA 
2743 Brulet Vincent 00 IAAC 
2953 Farano Mirko* 90 IAAC 
2916 Geerts Gregory 99 RESC 
3127 Gabiam Eli 00 RFCL 
1524 De Decker Bjorn 89 WIBO 
3519 Soumahoro Tommy 99 WS 
    
polsstok   
822 Ory Gilles 02 ATC 
2850 Bodart Robin 97 BBS 
693 Francois Simon 01 CSDY 
3252 Lanotte Baptiste 98 DAMP 
2009 Ausloos Frederik 96 DCLA 
2022 Van Nuffelen Thomas 98 DCLA 
1762 Vanlierde Jorg 99 DEIN 
2936 Art Arnaud 93 FCHA 
2282 Charle Bram 97 KAAG 
652 Barthelemy Hugo 02 MOHA 
 Vloon Menno 94 NED 
1861 Bal Jaan 00 OEH 
 Ferreira Diogo 90 POR 
3244 Secci Diego 99 SER 
6778 Hoffelt Sebastien 84 ULA 
400 Vanlangenaker Jules 02 VAC 
2593 Pittomvils Niels 92 VAC 
 
    

kogel    
2463 Vlassak Max 97 ATLA 
1395 Van Campenhout Jannick 91 AVKA 
2539 Van Den Branden Rian 00 AVLO 
3398 Nutte Matthias 00 DS 
3397 Nutte Jean-Baptiste 98 DS 
 Rolnin Basile 94 FRA 
2162 Wagemans Jarno 89 HAMM 
1825 Bogaerts Jonas 94 LEBB 
1841 Quintelier Matthias 97 LYRA 
2318 Bats Lukas 00 LYRA 
 Cronie Patrick 89 NED 
3485 Gets Florent 91 RESC 
3484 Guillaume Jonathan 92 RESC 
3192 Paquot Kevin 99 RFCL 
4577 Eeckhout Filip 79 VS 
  
Vrouwen   
60m    
4 Sauviller Femke 02 ACHL 
107 De Naeyer Emma 02 ACME 
1409 Beylemans Joke 99 ACME 
1410 Beylemans Laura 97 ACME 
1482 Van Hecke Sarah 95 ACME 
154 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
155 Van Laere Lieselotte 01 ACW 
1033 De Foer Lotte 00 ACW 
1259 Claus Hanne 99 AVMO 
1438 Rosius Rani 00 AVT 
30 Van Lent Lotte 01 AVZK 
3703 Mortant Alexandra 04 CABW 
4210 Jouberton Emilie* 80 CABW 
1750 Janssens Kyra 00 DAC 
1295 Stappers Flore - 91 95 FLAC 
1721 Vincke Rani 00 HAC 
2130 Demey Louise 89 IAAC 
1781 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 
1782 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 
214 Heyvaert Luca 02 LEBB 
1453 Mehuys Elise 95 LYRA 
3838 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 
3709 Talotti Lola 03 MOHA 
 van den Wildenberg Demi 00 NED 
97 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
381 Petrella Alessia 01 RCG 
417 Bracke Jill 01 RCG 
1387 Bauwens Laures 99 RCG 
712 Politi Eirini Tara* 02 RESC 
2253 Thiry Nora 00 RFCL 
2317 Warnier Virginie 97 RFCL 
1337 Kinable Charlotte 98 ROBA 
3514 Jehaes Marine 03 SER 
1177 Philips Lotte 97 SPBO 
682 Cossez Perrine 02 USTA 
2488 Labitte Coraline* 96 USTA 
1524 Hellemans Saskia 96 VOLH 
    
200m    
1409 Beylemans Joke 99 ACME 
1410 Beylemans Laura 97 ACME 
1556 Depuydt Manon 97 ACME 
154 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
155 Van Laere Lieselotte 01 ACW 
447 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
1033 De Foer Lotte 00 ACW 
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1859 Rossaert Nicasina 99 ACW 
175 Hanssens Ilana 02 ASVO 
1564 Claeys Eline 00 ATLA 
2332 Ferauge Lucie 00 CABW 
3703 Mortant Alexandra 04 CABW 
4210 Jouberton Emilie* 80 CABW 
2433 Duchene Aurore 00 CABW 
2403 Pardoms Emilie 00 CABW 
1541 Roufart Louise 05 CABW 
1750 Janssens Kyra 00 DAC 
1067 Duyck Charlotte 97 DEIN 
1295 Stappers Flore - 91 95 FLAC 
1 Beernaert Maité 01 HAC 
2131 Dheur Géraldine 00 IAAC 
1782 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 
214 Heyvaert Luca 02 LEBB 
3838 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 
 van Leuveren Nicky 90 NED 
1995 Bangoura Kadiatou 05 RCAS 
97 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
381 Petrella Alessia 01 RCG 
1387 Bauwens Laures 99 RCG 
1596 Gaye Kiné 98 RCG 
1597 Vervaet Imke 93 RCG 
1717 Goossens Justine 00 RCG 
1496 Flossy Franne 98 RCT 
712 Politi Eirini Tara* 02 RESC 
2317 Warnier Virginie 97 RFCL 
1346 Andries Lien 93 ROBA 
3514 Jehaes Marine 03 SER 
682 Cossez Perrine 02 USTA 
2488 Labitte Coraline* 96 USTA 
2266 Chauvin Camille* 96 USTA 
2450 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 
    
400m    
28 Thyssen Lisse 01 ACW 
1773 Rossaert Isaura 92 ACW 
1774 Rossaert Mireille 90 ACW 
177 Van Snick Anaïs 02 ASVO 
1922 Depuydt Orphée 95 AVLO 
3042 D'hondt Nathalie 73 AVMO 
1303 Van Der Gaast Lore 97 AVT 
683 Lejuste Loana 01 CABW 
3704 Lambert Kylie 04 CABW 
2412 Coulon Geraldine 98 CSDY 
1571 Roesems Vreni 89 DCLA 
1574 Tchimou Benedikt 99 DCLA 
2582 Van Loock Stien 03 DCLA 
3135 Souffree Amber 03 DCLA 
204 Moustie Kato 02 DEIN 
3245 Van de Poel Dorien 83 HAKI 
1272 Ponette Helena 00 HCO 
183 De Smet Jenna 02 KAAG 
1528 Michiels Hege 96 KAAG 
2117 Fickers Lisa 96 LACE 
212 Stuer Lotte 02 LYRA 
2363 Duquesne Jeanne 94 MOHA 
2423 Beugnies Hélène 94 MOHA 
1793 Degrève Robin 97 OEH 
3887 De Paz Elsa 04 RCAS 
2513 Laus Camille 93 RCB 
1244 Valck Maury 97 RCG 
1354 Serpentier Lara 92 RCG 
1498 Flossy Stien 98 RCT 

2369 Badji Jalika 96 RESC 
2372 Vereecke Hanna 00 RESC 
2261 Van Den Broeck Naomie 96 ROCA 
2528 Verheyen Lies 04 SACN 
1175 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
2938 Biesemans Fien 03 SPBO 
1300 Jansen Jana 99 VMOL 
1382 Latinne Elea 05 WS 
    
800m    
1704 Willaert Melissa 98 AVLO 
690 Dom Modi Nadege 02 CABW 
1757 Fannes Mirte 99 DCLA 
1064 Van Loock Hanne 99 DCLA 
1079 Lahey Léonie 00 KAAG 
1081 Quatacker Lore 98 KAAG 
2908 Kluskens Jana 04 LEBB 
2907 Kluskens Elena 04 LEBB 
601 Hermans Moia 05 LEBB 
2898 Mertens Hasse 04 LEBB 
2909 Daelman Demi 04 LEBB 
702 Kouassi Aka Oceane 02 OSGA 
1086 De Meyer Jolien 93 RCG 
1097 De Keyser Emma 99 RCG 
2157 Muls Camille 99 RESC 
586 Joblin Marine 02 RESC 
1401 Hemelsoet Lara 96 RIEM 
2139 Welsch Milly 00 SER 
1157 Wyns Sara 00 VAC 
1235 Goetschalckx Mieke 96 VMOL 
1430 Cornelis Jacintha 98 VS 
2341 Hayez Louise 96 WS 
    
1500m    
1281 Vangansbeke Zenobie 92 ACME 
2894 Goesaert Audrey 83 AZW 
615 Gerebtzoff Alice 02 CSF 
1136 Schreurs Anne 92 GENK 
 Kiplangat Josephine 98 KEN 
2335 Vanderelst Elise 98 MOHA 
1200 De Grande Lindsey 89 OEH 
1083 Gryp Tine 93 PEGA 
3942 Errani Olga* 04 RCAS 
2292 Chylinski Marta Alexandra 86 RESC 
2265 Baudinet Caroline 99 RFCL 
3711 Binet Amandine 04 RFCL 
1107 Balcaen Sarina 93 RIEM 
253 De Bock Marie 02 VOLH 
2410 Deswaef Mathilde 99 WS 
    
60m horden   
4 Sauviller Femke 02 ACHL 
107 De Naeyer Emma 02 ACME 
1588 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1564 Claeys Eline 00 ATLA 
332 Agwazie Angel 01 AVLO 
1699 Top Maya 98 AVLO 
1820 Oosterbos Lore 94 AVT 
26 Vlieghe Julie 01 AZW 
1957 Kassima Tabita 96 BVAC 
4235 Guillet Laurence 80 CABW 
674 Lengele Emma 02 CABW 
700 Smars Romée 01 CABW 
2296 Stavart Marie 97 CSDY 
1668 Goossens Zita 00 DEIN 
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2255 Lallemand Sarah 00 FCHA 
1814 Mylle Ine 97 FLAC 
 Lett Pauline 91 FRA 
2449 Godin Jeanne 98 HF 
1897 Missinne Sarah 95 KAAG 
226 Beck Lynn 01 LYRA 
2365 Vancauwemberghe Siliane 96 MOHA 
2424 Urban Camille 99 MOHA 
2496 Bruynzeels Romane 00 MOHA 
2428 Collin Victoria 00 MOHA 
417 Bracke Jill 01 RCG 
1598 Berings Eline 86 RCG 
2499 Thiam Nafissatou 94 RFCL 
1329 Bellemans Inge 95 ROBA 
1177 Philips Lotte 97 SPBO 
1012 Hartmann Iris 99 STAX 
1457 Boutens Amber 99 STAX 
2565 Sene Awa* 94 WS 
367 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 
 
3km SW   
2802 De Smet Liesbet 82 DUFF 
3577 Sarrazin Annelies 81 FLAC 
4094 Nicolas Myriam 63 SMAC 
4194 Oger Muriel 64 SMAC 
    
hoog    
1492 Daumerie Olivia 06 ACLO 
923 Maes Merel 05 ACW 
1332 De Waele Nienke 97 ASVO 
1302 Canters Gretel 99 AVT 
2403 Pardoms Emilie 00 CABW 
2514 Orcel Claire 97 CSF 
1875 Verstreken Heleen 95 DCLA 
770 Delacre Florence 01 DS 
2665 Ligneel Yorunn 03 HAC 
2428 Collin Victoria 00 MOHA 
686 Quintin Leia 01 MOHA 
2216 Nenin Eline 00 SMAC 
3447 Verbergt Laura 03 USBW 
1823 Capponcelli Serena* 89 VS 
2677 De Troyer Marie 03 VS 
    
ver    
1482 Van Hecke Sarah 95 ACME 
1859 Rossaert Nicasina 99 ACW 
1588 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1465 Nijs Bo 97 ATLA 
674 Lengele Emma 02 CABW 
770 Delacre Florence 01 DS 
133 Peeters Marlies 02 DUFF 
2986 Verstrepen Marte 04 GENK 
1 Beernaert Maité 01 HAC 
2803 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 
1781 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 
262 Caers Amelie 02 LYRA 
1454 Tessens Helena 95 LYRA 
397 Baramoto Anne-dominique 02 MAC 
 Bastmeijer Eva 95 NED 
1597 Vervaet Imke 93 RCG 
3451 Gilson Lucie 03 RFCL 
2216 Nenin Eline 00 SMAC 
14 Praet Justine 02 STAX 
1168 Maudens Hanne 97 VS 
3855 Goffin Estelle 04 WS 

    
hinkstap   
1465 Nijs Bo 97 ATLA 
359 Delbare Margot 01 AVT 
1575 Amon Florence 99 DCLA 
59 Vanhalst Sara 01 DEIN 
809 Masson Ilona 01 FCHA 
1814 Mylle Ine 97 FLAC 
2803 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 
2131 Dheur Géraldine 00 IAAC 
1796 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
274 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
651 Ombeni Rachel* 01 RESC 
2343 Loureiro Elsa 92 RFCL 
    
polsstok   
2 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 
1726 De Ryck Aurelie 92 ACME 
2128 Vissers Melanie 98 ATC 
1416 Lepère Lola 05 BBS 
2333 Smets Fanny 86 CABW 
1741 Van Cappellen Dag-Ferene 00 DAC 
1672 Fransolet Bérengère 98 KAAG 
1747 Durieux Constance 05 MOHA 
1116 De Baene Hanne 98 OB 
1533 Van Hansewyck Nell 97 OEH 
 Onofre Marta 91 POR 
1879 Morren Lise 00 RCT 
2430 Henry Chloe 87 RESC 
1300 Jansen Jana 99 VMOL 
    
kogel    
1065 Helsen Elise 98 ACHL 
465 Kosama Eva 02 ACW 
1225 Peeters Laura 00 AVKA 
2960 Stuer Kim 82 AVKA 
2296 Stavart Marie 97 CSDY 
2130 Demey Louise 89 IAAC 
 König Benthe 98 NED 
1545 Cambier Joke 99 RCG 
1670 Rabau Silke 98 RCT 
2459 Van de Sype Chloe 97 RESC 
1336 Lenchant Sietske 93 ROBA 
1011 De Pauw Yoika 95 STAX 
336 Defrère Elena 01 VAC 
105 Van Der Borght Myrthe 01 VS 
1168 Maudens Hanne 97 VS 
2961 Verlinden Sophie 79 WIBO 
1311 Daems Lotte 00 ZWAT 
    
 
 


